Aprovar a proposta da Diretoria, em reunião realizada em 06 de fevereiro de 2024, 
devidamente arquivada na JUCESP sob nº 88.819/24-3 em sessão de 29 de fevereiro de 2024, relativa à destinação do 
lucro líquido do exercício social fi ndo em 31 de dezembro de 2023, no montante de R$ 2.435.033,26 (dois milhões, 
quatrocentos e trinta e cinco mil, trinta e três reais e vinte e seis centavos) a saber: - Reserva Legal – 5%, R$ 
121.751,66; - Dividendos – 10%, R$ 231.328,16; - Reserva Estatutária, R$ 2.081.953,44; Total R$ 2.435.033,26. 
ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente declarou suspensos os trabalhos pelo tempo